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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30 Ženski/F, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
31.03.2019 - 13:04 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 4:24.83 Nejla KARIĆ BiH Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični BiH BCDE:-16 4:24.83 Nejla KARIĆ BiH Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični BiH - 14 4:30.08 Nejla KARIĆ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 11.12.2015
Nezvanični BiH - 12 4:50.68 Nikolina TUBIĆ 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Nezvanični BiH E:-10 5:05.63 Iman AVDIĆ STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 4:10.57  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 4:19.34

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Anja CREVAR 19 Dinamo, PA 4:27.55 690 A Q
100m: 1:03.97 1:03.97 200m: 2:11.65 1:07.68 300m: 3:19.67 1:08.02 400m: 4:27.55 1:07.88

2. Vanja MURTIN 20 Vojvodina, NS 4:41.23 594 A Q
100m: 1:06.52 1:06.52 200m: 2:17.90 1:11.38 300m: 3:29.85 1:11.95 400m: 4:41.23 1:11.38

3. Ana RAČIĆ 15 22.april, BL 4:45.29 569 B Q
100m: 1:08.02 1:08.02 200m: 2:20.35 1:12.33 300m: 3:32.76 1:12.41 400m: 4:45.29 1:12.53

4. Neal AHMEDBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 4:50.31 540 B Q
100m: 1:08.26 1:08.26 200m: 2:21.73 1:13.47 300m: 3:36.95 1:15.22 400m: 4:50.31 1:13.36

5. Hena KAPIDŽIĆ 16 GKVS SA, SA 4:50.88 537 B Q
100m: 1:08.32 1:08.32 200m: 2:23.01 1:14.69 300m: 3:38.04 1:15.03 400m: 4:50.88 1:12.84

6. Helena LALKOVIĆ 14 11.April, BG 4:55.20 513 C Q
100m: 1:10.30 1:10.30 200m: 2:25.82 1:15.52 300m: 3:41.11 1:15.29 400m: 4:55.20 1:14.09

7. Nejra ČENGIĆ 19 Sport Time, SA 4:58.00 499 A Q
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:24.74 1:14.81 300m: 3:41.41 1:16.67 400m: 4:58.00 1:16.59

8. Nika VRLJIĆ 14 Orka, MO 5:18.47 409 C Q
100m: 1:12.59 1:12.59 200m: 2:33.01 1:20.42 300m: 3:56.47 1:23.46 400m: 5:18.47 1:22.00

9. Nejra KARIĆ 13 GKVS SA, SA 5:24.19 388 C Q
100m: 1:18.35 1:18.35 200m: 2:42.32 1:23.97 300m: 4:04.56 1:22.24 400m: 5:24.19 1:19.63

10. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 5:28.37 373 D Q
100m: 1:18.55 1:18.55 200m: 2:44.03 1:25.48 300m: 4:08.71 1:24.68 400m: 5:28.37 1:19.66

11. Zana DURAKOVIĆ 13 GKVS SA, SA 5:28.84 371 C Q
100m: 1:17.87 1:17.87 200m: 2:42.33 1:24.46 300m: 4:07.71 1:25.38 400m: 5:28.84 1:21.13

12. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 5:29.13 370 C R
100m: 1:15.57 1:15.57 200m: 2:39.29 1:23.72 300m: 4:04.81 1:25.52 400m: 5:29.13 1:24.32

13. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 5:30.65 365 D R
100m: 1:16.24 1:16.24 200m: 2:41.57 1:25.33 300m: 4:05.39 1:23.82 400m: 5:30.65 1:25.26

14. Lana MURATAGIĆ 12 GKVS SA, SA 5:32.33 360 D R
100m: 1:17.84 1:17.84 200m: 2:43.58 1:25.74 300m: 4:09.88 1:26.30 400m: 5:32.33 1:22.45

15. Ana FARAC 14 Korčul. PK, KO 5:50.49 307 C
100m: 1:23.27 1:23.27 200m: 2:53.66 1:30.39 300m: 4:23.39 1:29.73 400m: 5:50.49 1:27.10

16. Hana MUMINAGIĆ 11 Korčul. PK, KO 5:52.49 301 D
100m: 1:27.46 1:27.46 200m: 3:00.35 1:32.89 300m: 4:29.78 1:29.43 400m: 5:52.49 1:22.71

17. Ajla DEMIĆ 11 Sport Time, SA 5:54.97 295 D
100m: 1:24.75 1:24.75 200m: 2:57.03 1:32.28 300m: 4:29.77 1:32.74 400m: 5:54.97 1:25.20

18. Laura MILINA 10 Korčul. PK, KO 5:55.74 293 E
100m: 1:25.29 1:25.29 200m: 2:56.65 1:31.36 300m: 4:29.46 1:32.81 400m: 5:55.74 1:26.28
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Paula BLITVIĆ 14 Korčul. PK, KO 5:57.10 290 C
100m: 1:25.16 1:25.16 200m: 2:56.68 1:31.52 300m: 4:28.72 1:32.04 400m: 5:57.10 1:28.38

20. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 5:58.55 286 D
100m: 1:25.09 1:25.09 200m: 2:56.70 1:31.61 300m: 4:28.02 1:31.32 400m: 5:58.55 1:30.53

21. Asja SABIROVIĆ 13 Sharks, SA 6:14.07 252 C
100m: 1:23.61 1:23.61 200m: 3:00.95 1:37.34 300m: 4:39.99 1:39.04 400m: 6:14.07 1:34.08

22. Antea ANDRIJIĆ 10 Korčul. PK, KO 6:19.47 241 E
100m: 1:29.70 1:29.70 200m: 3:08.45 1:38.75 300m: 4:45.81 1:37.36 400m: 6:19.47 1:33.66

23. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 6:39.79 206 B
100m: 1:33.83 1:33.83 200m: 3:16.63 1:42.80 300m: 5:00.77 1:44.14 400m: 6:39.79 1:39.02

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Ana RAČIĆ 15 22.april, BL 4:45.29 569 B Q
100m: 1:08.02 1:08.02 200m: 2:20.35 1:12.33 300m: 3:32.76 1:12.41 400m: 4:45.29 1:12.53

2. Neal AHMEDBEGOVIĆ 16 GKVS SA, SA 4:50.31 540 B Q
100m: 1:08.26 1:08.26 200m: 2:21.73 1:13.47 300m: 3:36.95 1:15.22 400m: 4:50.31 1:13.36

3. Hena KAPIDŽIĆ 16 GKVS SA, SA 4:50.88 537 B Q
100m: 1:08.32 1:08.32 200m: 2:23.01 1:14.69 300m: 3:38.04 1:15.03 400m: 4:50.88 1:12.84

4. Mia ĆORIĆ 15 Velež, MO 6:39.79 206 B
100m: 1:33.83 1:33.83 200m: 3:16.63 1:42.80 300m: 5:00.77 1:44.14 400m: 6:39.79 1:39.02

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Helena LALKOVIĆ 14 11.April, BG 4:55.20 513 C Q
100m: 1:10.30 1:10.30 200m: 2:25.82 1:15.52 300m: 3:41.11 1:15.29 400m: 4:55.20 1:14.09

2. Nika VRLJIĆ 14 Orka, MO 5:18.47 409 C Q
100m: 1:12.59 1:12.59 200m: 2:33.01 1:20.42 300m: 3:56.47 1:23.46 400m: 5:18.47 1:22.00

3. Nejra KARIĆ 13 GKVS SA, SA 5:24.19 388 C Q
100m: 1:18.35 1:18.35 200m: 2:42.32 1:23.97 300m: 4:04.56 1:22.24 400m: 5:24.19 1:19.63

4. Zana DURAKOVIĆ 13 GKVS SA, SA 5:28.84 371 C Q
100m: 1:17.87 1:17.87 200m: 2:42.33 1:24.46 300m: 4:07.71 1:25.38 400m: 5:28.84 1:21.13

5. Nejra VOLJEVICA 13 Sharks, SA 5:29.13 370 C R
100m: 1:15.57 1:15.57 200m: 2:39.29 1:23.72 300m: 4:04.81 1:25.52 400m: 5:29.13 1:24.32

6. Ana FARAC 14 Korčul. PK, KO 5:50.49 307 C
100m: 1:23.27 1:23.27 200m: 2:53.66 1:30.39 300m: 4:23.39 1:29.73 400m: 5:50.49 1:27.10

7. Paula BLITVIĆ 14 Korčul. PK, KO 5:57.10 290 C
100m: 1:25.16 1:25.16 200m: 2:56.68 1:31.52 300m: 4:28.72 1:32.04 400m: 5:57.10 1:28.38

8. Asja SABIROVIĆ 13 Sharks, SA 6:14.07 252 C
100m: 1:23.61 1:23.61 200m: 3:00.95 1:37.34 300m: 4:39.99 1:39.04 400m: 6:14.07 1:34.08
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 30, Ženski/F, 400m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Ana FRANIĆ 12 Korčul. PK, KO 5:28.37 373 D Q
100m: 1:18.55 1:18.55 200m: 2:44.03 1:25.48 300m: 4:08.71 1:24.68 400m: 5:28.37 1:19.66

2. Sara SUŠA 11 Proleter, ZR 5:30.65 365 D R
100m: 1:16.24 1:16.24 200m: 2:41.57 1:25.33 300m: 4:05.39 1:23.82 400m: 5:30.65 1:25.26

3. Lana MURATAGIĆ 12 GKVS SA, SA 5:32.33 360 D R
100m: 1:17.84 1:17.84 200m: 2:43.58 1:25.74 300m: 4:09.88 1:26.30 400m: 5:32.33 1:22.45

4. Hana MUMINAGIĆ 11 Korčul. PK, KO 5:52.49 301 D
100m: 1:27.46 1:27.46 200m: 3:00.35 1:32.89 300m: 4:29.78 1:29.43 400m: 5:52.49 1:22.71

5. Ajla DEMIĆ 11 Sport Time, SA 5:54.97 295 D
100m: 1:24.75 1:24.75 200m: 2:57.03 1:32.28 300m: 4:29.77 1:32.74 400m: 5:54.97 1:25.20

6. Ekin OZDEN 12 Kinaliada, IS 5:58.55 286 D
100m: 1:25.09 1:25.09 200m: 2:56.70 1:31.61 300m: 4:28.02 1:31.32 400m: 5:58.55 1:30.53

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Laura MILINA 10 Korčul. PK, KO 5:55.74 293 E
100m: 1:25.29 1:25.29 200m: 2:56.65 1:31.36 300m: 4:29.46 1:32.81 400m: 5:55.74 1:26.28

2. Antea ANDRIJIĆ 10 Korčul. PK, KO 6:19.47 241 E
100m: 1:29.70 1:29.70 200m: 3:08.45 1:38.75 300m: 4:45.81 1:37.36 400m: 6:19.47 1:33.66

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com

